EMPORIO DO PAO-LTDA

CNPJ: 02.972.584/0001-92 - INSC: 12.440.448-0
AV. Dom Pedro II, N“ 2022 - CEP: 65916-280

BACURI - IMPERATRIZ - MA

TEL: (99) 99138-6577 / 98261-1444
E-mall: arthurcarlos_8@hotmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

Item 24 - Pregão Eletrônico 02/2021

Ilmo. Sr. Pregoeiro,

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, proposta
relativa ao item n*^ 24. do Pregão Eletrônico n° 02/2021 em epígrafe, para a aquisição de

gcneros alimentícios para a alimentação escolar, para atender a Secretaria de Educação
do Município, assumindo responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham

a ser verillcados no presente documento e declaramos ainda que. temos pleno
conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com

a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

VALOR
TOTAL

VALOR
UNITÁRIODESCRIMINAÇÂO QUANT.APRES.ITEM

Pão. base: de farinha de

trigo refinada, tipo; semi-
doce. tipo adicional:
bisnaga, careca, seda.

R$ 39.000.0024 0,606.3.000LIND

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA DIAS)

PRAZO PARA ENTREGA: idem item 12.4 do Termo de Referência

Nestes termos,

Imperatriz, 08 de fevereiro de 2021

ARTHUR CARLOS ALVES DA SILVA

Gabriel Sabino - Advogado OAB 22076/MA

PANIFICADORA EMPÓRIO DO PÃO
IMPERATRIZ-MA

TEL: (99) 99138-6577 / 98261-1444